
Torneo LeClub 1 Cat Handicap Individual

Posicion Apellidos Nombre Licencia Nivel Hcp HcpJuegoBruto Neto Total Agrupacion

1  Caballero Perea Javier AM75888676 M 11.7 3 33 36 36    
2  Moya Minguez Javier AM00610887 S 12.3 4 32 36 36    
3  Martinez Navarro Alvaro AM83701334 M 4.7 0 34 34 34    
4  Alonso Martinez Javier AM15182315 S 7.1 1 33 34 34    
5  Bonilla Rodriguez Francisco Manuel AM11611796 M 7.3 1 29 30 30    
6  Castro Fernandez Jose Luis CM11159909 M 12.5 4 26 30 30    
7  BolaÃ±os Errol AM00613455 S 10.1 2 27 29 29    
8  Villavieja Urzainqui Angel Javier AMI5148670 S 10.9 3 25 28 28    
9  Tabolich Yury AM83995173 M 13.4 4 24 28 28    

10  Fuentes Collado Miguel AMI5805182 M 13.0 4 25 28 28    
11  Galvez Mercado Gregorio AM65907824 S 6.5 1 25 26 26    
12  Martos Cuesta Francisco AM67287166 M 6.4 1 25 26 26    
13  Castro Fernandez Fco.javier CM11159915 S 12.5 4 22 25 25    



Torneo LeClub 2Âª Cat Handicap

Posicion Apellidos Nombre Licencia Nivel Hcp HcpJuego Bruto Neto Total Agrupacion

1  De Haro Fernandez Jose Felipe AMI4903184 S 26.3 12 31 43 43    
2  Ruiz Torres Ana Maria AMI5948343 S 26.1 15 24 38 38    
3  Gonzalez Figueroa Pedro AMI5930498 S 30.6 12 23 35 35    
4  Mendoza Garcia Salvador AMI5915180 S 26.5 12 23 34 34    
5  Morales Carrasco Sebastian AMI4903181 S 30.1 12 23 34 34    
6  Canovas Santiago Manuel AMC8065328 M 18.5 7 25 32 32    
7  Dominguez Garcia MÂª Dolores AMI4699237 S 33.4 19 15 32 32    
8  Gil Dominguez Diego AM11250371 S 17.6 7 25 31 31    
9  Garcia Gomez Federico AMI5933175 S 19.4 8 22 30 30    

10  Menendez Alvarez Flor AMI5931109 S 30.8 18 15 30 30    
11  Benavides Castro Ana AMI4283175 S 31.8 19 15 30 30    
12  Sacerdote Gonzalo Guillermo AMC8484747 S 26.5 12 19 29 29    
13  Balbas Soto Carlos AMI5960727 S 24.5 11 18 28 28    
14  Bellette Jimenez Pilar 8820194539 S 33.5 19 12 28 28    
15  Navarrina Tello Francisco AMI5884647 S 15.0 5 22 27 27    
16  Delgado  Pardo Jose AM60952697 S 16.6 6 22 27 27    
17  Ettl Thomas AM68485706 S 24.9 11 15 25 25    
18  Cristobal Varela Diego AMC8908019 M 24.8 11 18 24 24    
19  Bravo Sanz Luis Miguel AMI5156930 S 36.0 12 14 23 23    
20  Martos Moreno Alvaro AM04478337 M 36.0 12 13 22 22    
21  Cardenas Fuentes Justa AMI5329298 S 36.2 19 9 21 21    
22  Del Moral Chaneta Genoveva AMI5068340 S 35.3 19 8 20 20    



Torneo LeClubScratch Individual

Posicion Apellidos Nombre Licencia Nivel Hcp HcpJuego Bruto Neto Total Agrupacion

1  Martinez NavarroAlvaro AM83701334 M 4.7 0 34 34 34    
2  Caballero PereaJavier AM75888676 M 11.7 3 33 36 33    
3  Alonso MartinezJavier AM15182315 S 7.1 1 33 34 33    
4  Moya MinguezJavier AM00610887 S 12.3 4 32 36 32    
5  De Haro FernandezJose Felipe AMI4903184 S 26.3 12 31 43 31    
6  Bonilla RodriguezFrancisco ManuelAM11611796 M 7.3 1 29 30 29    
7  BolaÃ±os Errol AM00613455 S 10.1 2 27 29 27    
8  Castro FernandezJose Luis CM11159909 M 12.5 4 26 30 26    
9  Gil DominguezDiego AM11250371 S 17.6 7 25 31 25    

10  Canovas SantiagoManuel AMC8065328 M 18.5 7 25 32 25    
11  Fuentes ColladoMiguel AMI5805182 M 13.0 4 25 28 25    
12  Villavieja UrzainquiAngel Javier AMI5148670 S 10.9 3 25 28 25    
13  Galvez MercadoGregorio AM65907824 S 6.5 1 25 26 25    
14  Martos CuestaFrancisco AM67287166 M 6.4 1 25 26 25    
15  Ruiz Torres Ana Maria AMI5948343 S 26.1 15 24 38 24    
16  Tabolich Yury AM83995173 M 13.4 4 24 28 24    
17  Gonzalez FigueroaPedro AMI5930498 S 30.6 12 23 35 23    
18  Mendoza GarciaSalvador AMI5915180 S 26.5 12 23 34 23    
19  Morales CarrascoSebastian AMI4903181 S 30.1 12 23 34 23    
20  Garcia GomezFederico AMI5933175 S 19.4 8 22 30 22    
21  Delgado  PardoJose AM60952697 S 16.6 6 22 27 22    
22  Navarrina TelloFrancisco AMI5884647 S 15.0 5 22 27 22    
23  Castro FernandezFco.javier CM11159915 S 12.5 4 22 25 22    
24  Sacerdote Gonzalo GuillermoAMC8484747 S 26.5 12 19 29 19    
25  Cristobal VarelaDiego AMC8908019 M 24.8 11 18 24 18    
26  Balbas Soto Carlos AMI5960727 S 24.5 11 18 28 18    
27  Dominguez GarciaMÂª Dolores AMI4699237 S 33.4 19 15 32 15    
28  Benavides CastroAna AMI4283175 S 31.8 19 15 30 15    
29  Menendez AlvarezFlor AMI5931109 S 30.8 18 15 30 15    
30  Ettl Thomas AM68485706 S 24.9 11 15 25 15    
31  Bravo Sanz Luis Miguel AMI5156930 S 36.0 12 14 23 14    
32  Martos MorenoAlvaro AM04478337 M 36.0 12 13 22 13    
33  Bellette JimenezPilar 8820194539 S 33.5 19 12 28 12    
34  Cardenas FuentesJusta AMI5329298 S 36.2 19 9 21 9    
35  Del Moral ChanetaGenoveva AMI5068340 S 35.3 19 8 20 8    


